[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГОРОДА  САСОВО  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 декабря 2023г.

г. Сасово
	          № 87/324

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №581 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

      В связи с  решением  территориальной избирательной комиссии г. Сасово  № 87/323 от 25 декабря 2023 года  «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №581 Мишакова Ильи Сергеевича», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом  31  формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05 декабря 2012 года  152/1137-6 с изменениями, внесенными ЦИК  России от 16 января 2013 года №156/1173-6, от 26 марта 2014 года №223/1436-6, от 10 июня 2015 года №286/1680-6, территориальная избирательная комиссия г.Сасово
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий     г. Сасово Рязанской области членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуры согласно прилагаемого списка (список прилагается).
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 581, разместить настоящее решение, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии г. Сасово      _____________                  Д.Е. Егоров

	 Секретарь
 территориальной
 избирательной комиссии г. Сасово     _____________                  Г.В. Гуляева

Приложение
к решению ТИК г. Сасово
от 25 декабря 2023 года №87/324

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Пителина Наталья Николаевна
	27.01.1977
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	581